
Wydawnictwo
POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ 

IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI



Wydawnictwo
POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ

POLECA WYDAWNICTWA 
NAUKOWE I DYDAKTYCZNE

DO NABYCIA W KRAKOWIE

w Redakcji Wydawnictwa pk 
ul Skarżyńskiego 1

W KIOSKACH NA TERENIE UCZELNI
ul. Warszawska 24
AL. JANA PAWŁA II 37

w Głównej księgarni Naukowej
UL. PODWALE 6
UL. SZLAK 50

ORAZ NA STRONIE INTERNETOWEJ
WWW.WYDAWNICTWO.PK.EDU.PL



Katalog MAMY
2022 DI«

Wydawnictwo
Politechniki Krakowskiej 

im. Tadeusza Kościuszki



WYDAWNICTWO 
POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ 

im. Tadeusza Kościuszki

ul. Warszawska 24 
31-155 Kraków 

tel. 012 628 37 25 
fax 012 628 37 60 

e-mail: wydawnictwo@pk.edu.pl

www.wydawnictwo.pk.edu.pl

Projekt graficzny
Michał Graffstein



NAUKI CHEMICZNE
CHEMIA

Bizon Katarzyna
Nonlinear analysis of the dynamics of fluidized-bed autothermal 

structures
monografia 2017, s. 160, 26,25 zł

Czekaj Izabela, Sobuś Natalia
Nano-design of zeolite-based catalysts for selective conversion of 

biomass into Chemicals
książka naukowa 2019, s. 122, 26,25 zł

Fiertak Maria, Dębska Dominika, Stryszewska Teresa
Chemia dla inżynierów budownictwa

podręcznik 2011, s. 272,16,80 zł

Kupiec Krzysztof, Gwadera Monika
Metody numeryczne w inżynierii i technologii chemicznej

podręcznik 2013, s. 280, 21,00 zł

Ogonowski Jan
Podstawy chemii i technologii kosmetyków

podręcznik akademicki 2020, s. 268, 37,80 zł

Tabiś Bolesław, Bizon Katarzyna
Dyfuzyjny ruch masy. Dyfuzja w gazach doskonałych i płynach rze­

czywistych
książka naukowa 2018, s. 270, 28,35 zł

Tabiś Bolesław, Grzywacz Robert, Skoneczny Szymon
Inżynieria reaktorów biochemicznych

podręcznik akademicki 2020, s. 268, 38,85 zł

Wieczorek-Ciurowa Krystyna, Barbasz Jakub, Sikora Teodora
Mikroskopia bliskich oddziaływań

książka naukowa 2015, s. 92, 22,05 zł

Zazhigalov Yalery A., Wieczorek-Ciurowa Krystyna
Mechanochemiczna aktywacja katalizatorów wanadowych

książka naukowa 2015, s. 452,42,00 zł

3



NAUKI EKONOMICZNE
EKONOMIA

Żyra Joanna
Efekty ekonomiczne niedopasowań strukturalnych i kompetencyjnych 

w obszarze edukacji
książka naukowa 2013, s. 334, 26,25 zł

4



NAUKI FIZYCZNE
FIZYKA

Gajewski Antoni, Foryś Anna, Foryś Andrzej
Zadania i przykłady z fizyki. Podręcznik dla studentów wyższych szkół 

technicznych
podręcznik akademicki 2021, wyd. 8, s. 232, 29,40 zł

5



NAUKI HUMANISTYCZNE
FILOZOFIA

Butmanowicz-Dębicka Iwona
Konteksty czasu

monografia 2021, s. 142,42,00 zł

6



NAUKI MATEMATYCZNE
MATEMATYKA

Byszewski Ludwik
Wybrane zagadnienia z równań i nierówności różniczkowych i funkcjo- 

nalno-różniczkowych z warunkami nielokalnymi
monografia 2015, s. 206, 21,00 zł

Jelonek Włodzimierz
Wykład z geometrii

pomoc dydaktyczna 2012, s. 42, 8,40 zł

Koroński Jan
Równania różniczkowe zwyczajne i cząstkowe w publikacjach matema­

tyków polskich do I wojny światowej na tle rozwoju teorii równań 
różniczkowych w świecie

monografia 2017, s. 226, 25,20 zł

Koroński Jan (red.)
Selected problems for the differential equations

monografia 2017, s. 304, 26,25 zł

Koroński Jan
Równania różniczkowe zwyczajne i cząstkowe w publikacjach matema­

tyków polskich do I wojny światowej na tle rozwoju teorii równań 
różniczkowych w świecie

monografia 2020, wyd. 2, s. 246, 25,20 zł

Koroński Jan
Wykłady i ćwiczenia z matematyki. Cz. I

podręcznik 2018, wyd. 6, s. 314, 24,15 zł

Koroński Jan
Wykłady i ćwiczenia z matematyki. Cz. II

podręcznik 2016, wyd. 6, s. 304, 24,15 zł

Łojczyk-Królikiewicz Irena
A method of appropriate functions to the ordinary second order functio- 

nal-differentional systems
książka naukowa 2015, s. 134,16,80 zł

Piękosz Artur
Algebra liniowa

podręcznik 2009, s. 150,16,80 zł

7



Piękosz Artur
Wstęp do matematyki

Piękosz Artur
Wstęp do teorii modeli

Węglarczyk Stanisław
Statystyka w Excelu

podręcznik 2010, s. 120,14,70 zł

podręcznik 2008, s. 80,12,60 zł

pomoc dydaktyczna 2012, s. 136,14,70 zł

8



NAUKI TECHNICZNE
ARCHITEKTURA I URBANISTYKA

Bajwoluk Tomasz
Przestrzeń podmiejska. Wybrane zagadnienia struktury funkcjonalno- 

-przestrzennej
monografia 2020, s. 208, 36,75 zł

Białkiewicz Joanna Jadwiga
Władysław Grabski (1924-1970). Działalność architekta-badacza na Po­

litechnice Krakowskiej
książka naukowa 2019, s. 160, 26,25 zł

Białkiewicz Zbigniew Jan
W nurcie neorenesansu włoskiego architektury XIX-wiecznego Krakowa

pomoc dydaktyczna 2010, s. 72,10,50 zł

Bóhm Aleksander
On the factor of composition in the planning of space

podręcznik 2017, s. 348, 52,50 zł

Bojanowski Krzysztof
Strategia dla Krakowa - koncepcja rozwoju przestrzeni publicznych.

Monolog o polskiej urbanistyce
książka naukowa 2013, s. 132, 33,60 zł

Bojęś-Białasik Anna
Piece i latryny. Z badań nad urządzeniami ogniowymi i sanitarnymi 

w klasztorach Małopolski
książka naukowa 2019, s. 320, 29,40 zł

Butelski Kazimierz (red.)
Architecture 2050

monografia 2020, s. 145, 33,00 zł

Butelski Kazimierz
Architecture as a Dialogue of Cultures

książka naukowa 2017, s. 106,42,00 zł

Butelski Kazimierz (red.)
Architecture as a Dialogue of Cultures II

monografia 2020, s. 84,42,00 zł

Chmielewski Wojciech Jan
Regionalizm współczesnej architektury reakcją na procesy globalizacji

książka naukowa 2017, s. 210, 31,50 zł

9



Chmielewski Wojciech Jan, Kapecki Tomasz
Konwergencja zasobów architektury lokalnej dla współczesnych potrzeb 

na terenie Małopolski
książka naukowa 2019, s. 114, 26,25 zł

Ciołek Tadeusz Maciej
Gerard Ciołek i przyjaciele. Kalendarium życia i pracy 25 pasterzy krajo­

brazu i zabytków
monografia 2019, cz. 1 i 2, s. 800, 78,75 zł

Czechowicz Jacek
Rozbudowa świątyni. Nowa przestrzeń sakralna na kanwie dawnego

układu wybranych kościołów Małopolski
książka naukowa 2018, s. 320, 33,60 zł

Dudzic-Gyurkovich Karolina
Pokonywanie barier urbanistycznych związanych z układami transportu

na obszarze Metropolii Barcelońskiej
monografia 2019, s. 248, 21,00 zł

Forczek-Brataniec Urszula
Przestrzeń widziana. Analiza widokowa w planowaniu i projektowaniu 

krajobrazu
książka naukowa 2018, s. 192, 31,50 zł

Forczek-Brataniec Urszula
Visible space. A visual analysis in the landscape planning and 

designing
książka naukowa 2018, s. 190, 31,50 zł

Gołąb-Korzeniowska Monika, Węcławowicz-Bilska Elżbieta,
Wojtowicz-Wróbel Agnieszka
Małe miasta w obszarach oddziaływania metropolii. Przykład Krakowa

monografia 2019, s. 132, 30,45 zł

Gyurkovich Jacek, Matusik Agnieszka, Suchoń Filip
Kraków - wybrane problemy ewolucji struktury miejskiej

książka naukowa 2016, s. 294, 29,40 zł

Gyurkovich Mateusz
Polskie przestrzenie kultury. Wybrane zagadnienia

książka naukowa 2019, s. 296,42,00 zł

Gyurkovich Mateusz (red.)
Hybrid Urban Structures

książka naukowa 2016, s. 206, 29,40 zł

10



Haupt Patrycja
Naturalne elementy kompozycji w kształtowaniu współczesnej prze­

strzeni miejskiej. Relacje budynku z otoczeniem
monografia 2015, s. 250, 26,25 zł

Hodor Katarzyna
Reformaci w miejscowościach prowincji małopolskiej od XVII do

XVIII wieku i ich wpływ na kształtowanie krajobrazów kulturowych
monografia 2019, s. 202, 37,80 zł

Hrehorowicz-Gaber Hanna
Współczesne przemiany i rozwój struktur przestrzennych w Karpatach

monografia 2019, s. 220,42,00 zł

Hrehorowicz-Gaber Hanna, Węcławowicz-Bilska Elżbieta,
Wójcikowski Wojciech
Karpackie miasta, miasteczka i wsie

monografia, s. 190, 30,45 zł

Kadłuczka Andrzej (red.)
Historia i współczesność w architekturze i urbanistyce, T. II

monografia 2014, s. 234, 26,25 zł

Kadłuczka Andrzej
Ochrona dziedzictwa architektury i urbanistyki

książka naukowa 2018, s. 318,42,00 zł

Kadłuczka Andrzej
Sukiennice w Krakowie. Restauracja i modernizacja

wydawnictwo specjalne 2011, s. 40,15,75 zł

Kantarek Anna Agata
Tkanka urbanistyczna. Wybrane zagadnienia

książka naukowa 2019, s. 182, 33,60 zł

Kantarek Anna Agata, Gyurkovich Jacek, Zachariasz Agata
Królewska rezydencja w Łobzowie we współczesnej strukturze miasta

książka naukowa 2018, s. 236, 30,45 zł

Kapecki Tomasz
O architekturze szkół wyższych w Polsce na początku XXI wieku

monografia 2015, s. 204, 26,25 zł

Kobylarczyk Justyna
Uwarunkowania środowiskowe w projektowaniu obszarów mieszka­

niowych
książka naukowa 2019, s. 265, 33,60 zł

11



Kobylarczyk Justyna, Kuśnierz-Krupa Dominika
Jakość środowiska mieszkaniowego a dziedzictwo kulturowe na przy­

kładzie wybranych miast województwa podkarpackiego
książka naukowa 2018, s. 178,42,00 zł

Kobylarczyk Justyna, Paprzyca Krystyna (red.)
Miejsce, nie-miejsce Marca Augea

pomoc dydaktyczna 2016, s. 78, 25,20 zł

Korbel Wojciech
Kształtowanie przestrzeni gmin w Polsce

książka naukowa 2019, s. 234, 29,40 zł

Kowicki Marek
Patologie/wyzwania architektoniczno-planistyczne we wsi małopolskiej.

Studium na tle tendencji krajowych i europejskich
pomoc dydaktyczna 2010, s. 212, 26,25 zł

Kowicki Marek
Rozproszenie zabudowy na obszarach Małopolski a kryzys kreatywności 

opracowań planistyczno-przestrzennych
książka nuakowa 2014, s. 188, 30,45 zł

Kozień-Woźniak Magdalena
Teatry interferencji. Współczesna architektura teatralna a nieformalna 

przestrzeń teatru
monografia 2015, s. 196, 26,25 zł

Kozłowski Tomasz
Architecture and art

monografia, s. 230, 39,90 zł

Kozłowski Tomasz
Architektura a sztuka

książka naukowa 2019, s. 230, 39,90 zł

Kozłowski Tomasz
Expressionist Tendencies in Contemporary Architecture

monografia 2016, s. 206, 26,25 zł

Kozłowski Tomasz
Przestrzeń ekspresjonistyczna w sztuce

książka naukowa 2016, s. 64, 21,00 zł

Kuc Sabina
Woda. Rzeczywistość i iluzje. Niemieckie wystawy ogrodnicze w latach

2007-2011
monografia 2019, s. 174, 23,10 zł

12



Kuśnierz-Krupa Dominika
Skawina w średniowieczu. Zagadnienia urbanistyczno-architektoniczne

książka naukowa 2012, s. 160, 24,15 zł

Malinowska-Petelenz Beata
Sacrum po polsku. Kościoły polskie 1945-1965

książka naukowa 2015, s. 94, 21,00 zł

Malinowska-Petelenz Beata
Sacrum in civitas. Wybrane zagadnienia

książka naukowa 2018, s. 292, 29,40 zł

Malinowska-Petelenz Beata, Ludwin Krzysztof
Brazylia. Potencjał

wydawnictwo specjalne 2018, s. 230, 26,25 zł

Markiewicz Przemysław, Siedlecki Bogdan
Brazylia. Zagrożenia

książka naukowa 2018, s. 158, 26,25 zł

Mełges Hubert
Pozamiejski obraz przestrzenno-architektoniczny Małopolski wczoraj 

i dziś
książka naukowa 2018, s. 218, 31,50 zł

Misiągiewicz Maria
On the presentation of the architectural idea

książka naukowa 2017, s. 308, 25,20 zł

Mizia Małgorzata
WUF 9. Malaysia - Kuala Lumpur

monografia 2019, s. 160, 39,90 zł

Monestiroli Antonio
Tryglif i me top a

książka naukowa 2009, s. 162, 26,25 zł

Moskal Tomasz, Elwart Katarzyna, Kapołka Maciej
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej, tom IV -

Urbanistyka w służbie nowoczesnego państwa
monografia 2017, s. 96, 21,00 zł

Motak Maciej
Osiedle Urzędnicze w Krakowie. Urbanistyka i architektura 1924-1942

książka naukowa 2018, s. 350,47,25 zł

13



Motak Maciej
Osiedle Urzędnicze w Krakowie. Urbanistyka i architektura 1924-1942

monografia 2020, wyd. 2, s. 410, 52,50 zł

Motak Maciej
Outline of the history of the urban development in Kraków

podręcznik 2018, s. 120, 21,00 zł

Motak Maciej, Gaczoł Andrzej, Kapołka Maciej
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej, tom I - 

Odbudowa i budowa państwa
monografia 2017, s. 130, 21,00 zł

Ozimek Agnieszka
Miara krajobrazu. Obiektywizacja oceny widoków i panoram wspoma­

gana narzędziami komputerowymi
monografia 2019, s. 172, 25,20 zł

Petelenz Marcin
Wizualne aspekty zrównoważonego rozwoju miasta w strefie obrzeżnej.

Wybrane zagadnienia
monografia 2019, s. 232, 39,90 zł

Racoń-Leja Kinga
Miasto i wojna. Wpływ II wojny światowej na przekształcenia struktu­

ry przestrzennej i współczesną kondycję urbanistyczną wybranych 
miast europejskich

monografia 2019, s. 380, 39,38 zł

Skaza Maciej, Szpakowska-Lorenc Ernestyna,
Twardowski Mariusz
Śladami architektury

książka naukowa 2017, s. 200, 29,40 zł

Skaza Maciej, Twardowski Mariusz
Brazylia. Perspektywy

książka naukowa 2019, s. 178, 26,25 zł

Sroczyńska Jolanta
Prezentacja interpretacyjna zabytków architektury w ochronie dzie­

dzictwa kulturowego
monografia 2018, s. 430, 52,50 zł

Staniewska Anna
Obłędne ogrody

monografia 2020, s. 330,42,00 zł

14



Tarajko-Kowalska Justyna, Mełges Hubert,
Cygankiewicz Ingeborga
Miejskie farmy ze zwierzętami, ogrody edukacyjne i ośrodki jeździeckie.

Idea, funkcje, planowanie
książka naukowa 2017, s. 120, 24,15 zł

Tołłoczko Zdzisława, Tołłoczko Tomasz
Architektura sine historiae nihil est. Z dziejów architektury i urbanistyki 

ziem Łotwy
książka naukowa 2013, s. 334, 33,90 zł

Wehle-Strzelecka Stanisława
Energia słońca w kształtowaniu środowiska mieszkaniowego - ewolucja 

koncepcji na przestrzeni wieków
książka naukowa 2014, s. 252, 33,60 zł

Węcławowicz-Bilska Elżbieta (red.)
Nowe idee w planowaniu rozwoju terytorialnego, T. I, Nowe idee w urba­

nistyce i planowaniu przestrzennym
monografia 2017, s. 236, 26,25 zł

Węcławowicz-Bilska Elżbieta (red.)
Nowe idee w planowaniu rozwoju terytorialnego, T. II, Problemy obsza­

rów metropolitalnych i wielkich miast
monografia 2017, s. 186, 26,25 zł

Węcławowicz-Bilska Elżbieta (red.)
Nowe idee w planowaniu rozwoju terytorialnego, T. III, Problemy regio­

nalne i środowiskowe z uwzględnieniem małych miast
monografia 2017, s. 178, 26,25 zł

Węcławowicz-Bilska Elżbieta (red.)
Nowe idee w planowaniu rozwoju terytorialnego, T. IV, Dziedzictwo kul­

turowe i wartości przyrodnicze w planowaniu przestrzennym. Wy­
brane przykłady

monografia 2017, s. 202, 26,25 zł

Węcławowicz-Bilska Elżbieta (red.)
Nowe idee w planowaniu rozwoju terytorialnego, T. V, Zagadnienia spo­

łeczne, funkcjonalne i gospodarcze w planowaniu przestrzennym
monografia 2017, s. 204, 26,25 zł

Węcławowicz-Bilska Elżbieta (red.)
Nowe idee w planowaniu rozwoju terytorialnego, T. VI, Wybrane in­

strumenty planowania przestrzennego, regionalnego i projektowania 
urbanistycznego. Zagadnienia szczegółowe

monografia 2017, s. 204, 26,25 zł

15



Węcławowicz-Gyurkovich Ewa (red.)
Historia i współczesność w architekturze i urbanistyce, T. III

monografia 2014, s. 230, 26,25 zł

Węcławowicz-Gyurkovich Ewa
Architektura najnowsza w historycznym środowisku miast europej­

skich
książka naukowa 2018, wyd. 2, s. 270, 39,90 zł

Wielgus Krzysztof, Środulska-Wielgus Jadwiga,
Staniewska Anna
Krajobraz warowny Polski. Procesy rewaloryzacji i percepcji. Próba syn­

tezy
monografia 2019, s. 214, 38,85 zł

Zachariasz Agata
Krajobraz i architektura historycznych i nowoczesnych Chin, T. II

monografia 2016, s. 272, 26,25 zł

Zachariasz Agata
Zielony Kraków „dla przyjemności i pożytku Szanownej Publiczności”

książka naukowa 2019, s. 544, 54,60 zł

Zachariasz Agata, Chmielewski Jan, Chmielewski Filip,
Motak Maciej, Potępa Wojciech
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej, tom III -

Architektura, krajobraz i ludzie
monografia 2017, s. 124, 21,00 zł

Zawada-Pęgiel Katarzyna, Złowodzki Maciej
Moskiewskie Międzynarodowe Centrum Biznesowe

monografia 2021, s. 140, 26,25 zł

Złowodzki Maciej (red.)
Ergonomia wobec idei sztucznej inteligencji

monografia 2020, t. 1-5,46,20 zł

Złowodzki Maciej, Juliszewski Tadeusz (red.)
Ergonomia wobec wyzwań masowości i globalizacji

monografia 2019, t. 1-5, 21,00 zł

Zuziak Iwona
Architektura muzą malarstwa. Motywy formy architektonicznej w malar­

stwie europejskim nowej ery
książka naukowa 2009, s. 216, 36,75 zł

16



Żychowska Maria Jolanta, Makowska Beata, Winskowski Piotr
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej, tom. II - 

Wiodące zagadnienia formalne
monografia 2017, s. 126, 21,00 zł

BUDOWA I EKSPLOATACJA MASZYN

Szymak Piotr
Zorientowany na sterowanie model ruchu oraz neuro-ewolucyjno-roz-

myta metoda sterowania bezzałogowymi jednostkami pływającymi
monografia 2015, s. 152, 24,15 zł

Tora Grzegorz
Modelowanie mechanizmu platformowego aktywnego zawieszenia kabi­

ny maszyny roboczej
monografia 2012, s. 184, 22,10 zł

BUDOWNICTWO

Belniak Stanisław (red.)
Zastosowanie metod matematycznych w wybranych problemach zarzą­

dzania w budownictwie
książka naukowa 2015, s. 162, 21,00 zł

Bomberg Mark, Kisilewicz Tomasz, Mattock Christopher
Methods of Building Physics

książka naukowa 2015, s. 368, 39,90 zł

Celadyn Wacław, Kuc Sabina
Building Technologies and Energy

książka naukowa 2017, s. 108, 21,00 zł

Cichoń Czesław, Cecot Witold, Krok Józef, Pluciński Piotr
Metody komputerowe w liniowej mechanice konstrukcji

podręcznik 2010, s. 421, 31,50 zł

Ciurej Henryk
Analiza wrażliwości konstrukcji prętowych w liniowej statyce

monografia 2015, s. 174, 21,00 zł

Flaga Andrzej (red.)
Environmental effect on buildings, structures and people - investigations, 

studies, applications
książka naukowa 2016, s. 358, 31,50 zł

17



Flaga Andrzej
Resistance of freight railway vehicles to roll-over in strong winds

książka naukowa 2014, s. 108, 21,00 zł

Flaga Andrzej
Siłownie wiatrowe

książka naukowa 2012, s. 402,42,00 zł

Flaga Andrzej, Flaga Łukasz
Aerodynamika napowietrznych linii elektroenergetycznych z uwzględ­

nieniem innych wpływów środowiskowych
monografia 2019, s. 282,42,00 zł

Flaga Andrzej, Flaga Łukasz (red.)
Dynamiczne przewietrzanie i redukcja smogu obszarów zurbanizo­

wanych
monografia 2021, s. 136, 25,20 zł

Flaga Kazimierz, Januszkiewicz Krystyna
Piękno konstrukcji mostowych

wydawnictwo specjalne 2012, s. 192, 63,00 zł

German Janusz
Deterioration and Failure of Structural Materials

monografia 2014, s. 154, 21,00 zł

German Janusz
Wprowadzenie do mechaniki pękania

książka naukowa 2018, s. 230, 26,25 zł

Ginda Grzegorz, Maślak Mariusz
Wybrane metody analizy eksperckiej w wielokryterialnej ocenie parame­

trów determinujących bezpieczeństwo w pożarze
książka naukowa 2015, s. 114, 23,10 zł

Górska Renata A.
Descriptive geometry

podręcznik 2013, s. 174, 30,45 zł

Gwóźdź Marian
Konstrukcje szklane i aluminiowo-szklane

monografia 2020, s. 206, 33,60 zł

Hager Izabela (red.)
Building materials engineering - New materials and testing methods

monografia 2020, s. 128, 25,20 zł

18



Hager Izabela (red.)
Energy efficient, sustainable building materials and products

książka naukowa 2017, s. 318, 26,25 zł

Howiacki Tomasz, Jedliński Sebastian, Mieszczak Małgorzata, 
Bednarski Łukasz, Sieńko Rafał
Inżynieria lądowa śladami Tadeusza Kościuszki

pomoc dydaktyczna 2016, s. 84, 21,00 zł

Jasińska Dorota
Molecular-Continuum Modelling of Graphene and Carbon Nanotubes 

by the Finite Element Method
monografia 2019, s. 154, 21,00 zł

Kawecki Janusz
Oddziaływanie parasejsmiczne przekazywane na obiekty budowlane

książka naukowa 2014, s. 138, 31,50 zł

Kisilewicz Tomasz (red.)
Budownictwo i fizyka budowli

monografia 2021, s. 86, 25,20 zł

Kozik Renata, Leśniak Agnieszka, Plebankiewicz Edyta,
Zima Krzysztof
Dokumentacja przetargowa i kosztowa w budowlanym procesie inwe­

stycyjnym
podręcznik 2015, s. 152,15,75 zł

Kropiowska Dorota
Wybrane problemy optymalnego kształtowania układów prętowych 

w strukturze formalnej zasady minimum
monografia 2016, s. 160, 26,25 zł

Kubica Józef
Technologia robót budowlanych

podręcznik 2013, s. 146, 21,00 zł

Kuźniar Krystyna
Sieci neuronowe w analizie drgań budynków wywołanych wstrząsami 

parasejsmicznymi i sejsmicznymi
książka naukowa 2016, s. 162, 26,25 zł

Leśniak Agnieszka
Modelowanie decyzji wykonawcy o udziale w przetargu na roboty 

budowlane
monografia 2016, s. 180, 21,00 zł

19



Leśniak Agnieszka, Zima Krzysztof
Kosztorysowanie robót budowlanych z programem ZUZIA 11

podręcznik 2014, s. 138, 26,25 zł

Lorenc Augustyn
Metody klasyfikacji produktów jako narzędzia poprawy efektywności 

kompletacji zamówień typu człowiek do towaru - najnowsze osią­
gnięcia

monografia 2018, s. 216, 26,25 zł

Machowski Andrzej, Tylek Izabela, Żwirek Paweł
Wybrane zagadnienia kształtowania i obliczania szkieletów stalowych 

budynków
monografia 2021, s. 244, 29,40 zł

Maślak Mariusz (red.)
Konstrukcje mostowe, metalowe i drewniane - kształtowanie i ocena

stanu technicznego wybranych elementów i obiektów budowlanych
monografia 2020, s. 142, 25,20 zł

Maślak Mariusz (red.)
Znaczenie doboru stali, sposobu modelowania i badań doświadczalnych 

w projektowaniu konstrukcji budowlanych
monografia 2020, s. 120, 25,20 zł

Michałowski Tomasz, Piekarczyk Marek
Selected issues of special Steel structures. Chimneys, silos, tanks

monografia 2019, s. 160, 29,40 zł

Mikulski Leszek (red.)
Optymalizacja i mechanika konstrukcji

monografia 2014, s. 168, 21,00 zł

Olszowski Bogdan, Radwańska Maria
Mechanika budowli. Tom 1

podręcznik 2013, wyd. 4, s. 480, 25,20 zł

Piekarczyk Marek
Selected design problems of thin-walled Steel members and connections

in building structures
książka naukowa 2018, s. 218, 25,20 zł

Pilecka Elżbieta (red.)
Wybrane problemy geotechniki i wytrzymałości materiałów dla potrzeb 

nowoczesnego budownictwa
monografia 2021, s. 140, 25,20 zł

20



Plebankiewicz Edyta
Planowanie i szacowanie kosztów cyklu życia budynków biurowych

monografia 2019, s. 218, 29,40 zł

Radwańska Maria
Metody komputerowe w wybranych zagadnieniach mechaniki kon­

strukcji
podręcznik 2010, wyd. 3, s. 154,18,00 zł

Radwańska Maria
Ustroje powierzchniowe

podręcznik 2013, wyd. 2, s. 434, 35,70 zł

Seruga Andrzej (red.)
Aktualne kierunki rozwoju teorii i praktyki konstrukcji sprężonych 

w Polsce
monografia 2015, s. 228, 26,25 zł

Seruga Andrzej
Sprężone betonowe zbiorniki na ciecze o ścianie z prefabrykowanych ele­

mentów
książka naukowa 2015, s. 440, 25,20 zł

Słoński Marek (red.)
Wybrane zastosowania metod obliczeniowych w inżynierii lądowej

monografia 2021, s. 124, 25,20 zł

Stanaszek-Tomal Elżbieta
Korozja biologiczna kompozytów z matrycą mineralną

monografia 2020, s. 202, 31,50 zł

Stryszewska Teresa
Charakterystyka czynników determinujących trwałość murów ceglanych

monografia 2017, s. 138, 21,00 zł

Szydłowski Rafał
Stropy płytowe sprężone cięgnami bez przyczepności

monografia 2019, s. 264, 29,40 zł

Śladowski Grzegorz
Metasieci w proaktywnym podejściu do planowania rewaloryzacji zabyt­

kowych obiektów budowlanych
monografia 2021, s. 176, 26,25 zł

Średniawa Wojciech
Zastosowanie konstrukcji z drewna klejonego w budownictwie ogólnym 

i mostownictwie
monografia 2021, s. 152, 29,40 zł

21



Tatara Tadeusz (red.)
Wybrane problemy dynamiki i mechaniki budowli oraz materiałów

monografia 2020, s. 154, 25,20 zł

Więckowski Andrzej
Transport mieszanki betonowej

podręcznik 2013, s. 192, 29,40 zł

Wrana Bogumił
Dynamika gruntów. Modele obliczeniowe

książka naukowa 2012, s. 244, 29,40 zł

Wrana Bogumił
Laboratory Testing of Soil Mechanics

podręcznik 2015, s. 164,42,00 zł

Wrana Bogumił
Lectures on Foundation Design

podręcznik 2016, s. 280,44,10 zł

Wrana Bogumił
Lectures on soil mechanics

podręcznik 2014, s. 146, 30,45 zł

Zając Bogusław
Ścinane połączenia klejone sztywne i podatne pracujące w podwyższonej 

temperaturze
monografia 2018, s. 170, 26,25 zł

ELEKTROTECHNIKA

Jagiełło Adam Stanisław
Systemy elektromechaniczne dla elektryków

podręcznik 2008, s. 145, 21,00 zł

Kluszczyński Krzysztof, Makowski Tomasz
Modelowanie i właściwości wyrzutni hybrydowych

monografia 2021, s. 162, 52,50 zł

Porada Zbigniew
Elektroluminescencja wewnętrzna

książka naukowa 2013, s. 144, 21,00 zł

Sieńko Tomasz
Wielofazowy przekształtnik macierzowy do mikroturbin

monografia 2017, s. 152, 21,00 zł

22



Siwczyński Maciej
Synteza układów analogowych i cyfrowych

książka naukowa 2016, s. 338, 29,40 zł

Sobczyk Tadeusz, Węgiel Tomasz
Wykłady z elektromechanicznych przemian energii

podręcznik 2013, s. 228, 22,05 zł

Szczepanik Jerzy
Wielofazowy przekształtnik macierzowy dla zastosowań w systemie 

elektroenegretycznym
monografia 2015, s. 158, 21,00 zł

Szromba Andrzej
Energoelektroniczny kompensator aktywny sterowany sygnałem kon- 

duktancyjnym
monografia 2016, s. 170, 26,25 zł

GEODEZJA

Wolski Bogdan, Toś Cezary
Geodezja inżynieryjno-budowlana

podręcznik, 18,90 zł

INFORMATYKA

Cecot Witold
Homogenizacja obliczeniowa z zastosowaniem adaptacyjnej metody ele­

mentów skończonych
książka naukowa 2013, s. 160, 29,40 zł

Chwastowski Janusz, Korcyl Krzysztof (red.)
Wybrane zagadnienia technologii obliczeń w wielkiej skali

monografia 2014, s. 126, 21,00 zł

Chwastowski Janusz, Korcyl Krzysztof (red.)
Wybrane zagadnienia przetwarzania obrazu

monografia 2015, s. 202, 26,25 zł

Jasińska-Suwada Anna, Plichta Stanisława
Systemy operacyjne. Przewodnik po laboratorium

podręcznik 2010, s. 143,15,75 zł

23



Pietraszek Jacek
Wspomaganie planowania i analizy doświadczeń z zastosowaniem ele­

mentów sztucznej inteligencji
książka naukowa 2013, s. 100, 24,15 zł

Rachowicz Waldemar
Metoda elementów skończonych i brzegowych. Podstawy kontroli błędu 

i adaptacji
książka naukowa 2012, s. 262, 33,60 zł

Rzecki Krzysztof (red.)
Zagadnienia programowania aplikacji mobilnych i systemów wbudo­

wanych
monografia 2016, s. 284, 26,25 zł

INŻYNIERIA ŚRODOWISKA

Baczyński Tomasz
Bioremediacja gruntów skażonych dichlorodifenylotrichloroetanem

(DDT) i jego pochodnymi
monografia 2015, s. 180, 21,00 zł

Bąk Joanna, Dąbrowska Barbara, Dąbrowski Wojciech,
Polus Michał, Zielina Michał
Usuwanie organizmów patogennych w procesach uzdatniania wody

monografia 2017, s. 158, 26,25 zł

Budziło Barbara, Polok-Kowalska Aleksandra
Projektowanie drenażowych i zatopionych ujęć wody w aspekcie ochrony 

ichtiofauny
książka naukowa 2014, s. 240, 31,50 zł

Cebulska Marta, Szczepanek Robert, Twardosz Robert
Rozkład przestrzenny opadów atmosferycznych w dorzeczu górnej Wi­

sły. Opady średnie roczne (1952-1981)
książka naukowa 2013, s. 82,45,15 zł

Chmielowski Wojciech Zdzisław
Sterowanie rozmyte w inżynierii środowiska

podręcznik 2013, s. 292, 37,80 zł

Cichoń Tomasz, Królikowska Jadwiga, Nachlik Elżbieta
Gospodarka wodomierzowa. Wyzwania i możliwości

monografia 2020, s. 174, 31,50 zł

24



Cimochowicz-Rybicka Małgorzata
Aktywność metanogenna osadów ściekowych poddanych beztlenowej 

stabilizacji z zastosowaniem dezintegracji ultradźwiękowej
monografia 2013, s. 166, 21,00 zł

Generowicz Agnieszka
Ocena możliwości realizacji gospodarki cyrkulacyjnej w systemach

gospodarki odpadami komunalnymi. Wybrane zagadnienia
monografia 2021, s. 188,42,00 zł

Kowarska Beata
Spalanie paliw alternatywnych w reaktorze fluidyzacyjnym z obniżeniem 

emisji tlenków azotu
monografia 2015, s. 138, 21,00 zł

Książyński Krzysztof Wojciech
Dynamika wód podziemnych w ośrodku porowym

podręcznik 2018, s. 242, 28,35 zł

Lechowska Agnieszka
Transient thermal modeks of building components

monografia 2017, s. 126, 21,00 zł

Lechowska Agnieszka, Styrylska Teresa
Przykłady zadań z podstaw termodynamiki

podręcznik 2013, s. 256, 24,15 zł

Mikosz Jerzy
Teoretyczne i praktyczne aspekty matematycznego modelowania procesu

wielofazowego osadu czynnego z uwzględnieniem emisji N,O
monografia 2017, s. 164, 26,25 zł

Pilawska Małgorzata
Emisja tlenku diazotu towarzysząca energetycznemu wykorzystaniu 

paliw
monografia 2013, s. 118, 21,00 zł

Ratomski Jerzy
Podstawy projektowania zabudowy potoków górskich

podręcznik 2012, wyd. 5, s. 150,18,90 zł

Stypka Tomasz
Modelowanie systemów gospodarki odpadami komunalnymi

monografia 2014, s. 184, 26,25 zł

Szczepanek Robert
Systemy informacji przestrzennej z QGIS

podręcznik 2017, s. 170, 29,40 zł

25



Ściężor Tomasz
Naturalne i antropogeniczne czynniki łuny świetlnej nocnego nieba

monografia 2018, s. 202, 26,25 zł

Ściężor Tomasz
Technologia informacyjna

podręcznik 2016, s. 258, 33,60 zł

Taler Dawid
Obliczenia i badania eksperymentalne wymienników ciepła

książka naukowa 2016, s. 628,47,25 zł

Węglarczyk Stanisław
Statystyka w inżynierii środowiska

podręcznik 2010, s. 366, 33,60 zł

Węglowski Bohdan
Praca kotłów energetycznych w warunkach nieustalonych

książka naukowa 2018, s. 270, 26,25 zł

MECHANIKA

Brzeżański Marek, Rybarz Marek
Tworzenie się i oddziaływanie kondensatu w układzie wylotowym silni­

ka spalinowego
książka naukowa 2014, s. 120, 26,25 zł

Cebula Artur
Solutions of selected inverse heat transfer problems and their

experimental verification
monografia 2018, s. 166, 21,00 zł

Cichocki Wiesław, Michałowski Stanisław
Laboratorium systemów transportu bliskiego i urządzeń dźwigowych.

Cz. II. Eksploatacja
podręcznik 2012, s. 184, 29,40 zł

Chojnacka-Brożek Agnieszka, Milewski Grzegorz
Analiza wytrzymałościowa rekonstrukcji zębów bocznych po leczeniu 

endodontycznym
książka naukowa 2015, s. 136, 25,20 zł

Cisek Piotr
Spalanie ubogich i homogenicznych mieszanek benzynowo-powietrz- 

nych
monografia 2015, s. 180, 26,25 zł

26



Duda Jan
Zarządzanie rozwojem wyrobów w ujęciu systemowym

książka naukowa 2016, s. 208, 25,20 zł

Duda Piotr
Teoria i praktyka modelowania zjawisk cieplno-wytrzymałościowych 

w elementach urządzeń energetycznych
książka naukowa 2017, s. 130, 27,30 zł

Dziadur Wiesław, Mikuła Janusz
Elektronowa mikroskopia. Tom I - Mikroskopia transmisyjna

podręcznik 2014, s. 166, 30,45 zł

Dziadur Wiesław, Mikuła Janusz
Elektronowa mikroskopia. Tom III - Praktyczna mikroskopia skanin­

gowa
podręcznik 2019, s. 520, 52,50 zł

Dzierwa Piotr
Increasing flexibility of steam boilers with natural circulation

monografia 2015, s. 166, 21,00 zł

Egner Halina
Modelowanie konstytutywne sprzężonych problemów mechaniki mate­

riałów dyssypatywnych
monografia 2013, s. 160, 21,00 zł

Filo Grzegorz
Metodyka modelowania hydraulicznych i pneumatycznych układów ste­

rowania z wykorzystaniem logiki rozmytej
monografia 2017, s. 140, 21,00 zł

Filo Grzegorz
Programowanie urządzeń mobilnych w języku Java z przykładami dla

systemu Android
podręcznik 2016, s. 234, 33,60 zł

Gądek-Moszczak Aneta
Zastosowanie metod analizy obrazu i stereologii w ocenie właściwości

materiałów konstrukcyjnych stosowanych w technologiach inżynierii 
mechanicznej

monografia 2019, s. 144, 26,25 zł

Gąska Piotr
Modelowanie głowic pomiarowych pięcioosobowych systemów współ­

rzędnościowych
monografia 2022, s. 156, 33,60 zł

27



Grzegożek Witold
Przekładnie o ciągłej zmianie przełożenia (CYT) w układach napędo­

wych pojazdów
podręcznik 2011, s. 95,18,90 zł

Grzyb Andrzej, Bogacz Roman
Wspomagana komputerowo analiza dynamiczna pojazdów szynowych

książka naukowa 2015, s. 282, 31,50 zł

Jaremkiewicz Magdalena
Identyfikacja nieustalonych stanów cieplno-wytrzymałościowych oraz 

warunków brzegowych na powierzchniach wewnętrznych ciśnienio­
wych elementów kotłów

monografia 2018, s. 166, 26,25 zł

Jaremkiewicz Magdalena
Mathematical modeling and monitoring of steam boilers

monografia 2015, s. 216, 21,00 zł

Karwala Krzysztof, Michnej Maciej
Zestawy kołowe pojazdów szynowych

podręcznik 2015, s. 88,19,95 zł

Korzeń Anna
Mathematical modelling of the operation of cross-flow finned-tube heat

exchangers
monografia 2015, s. 100, 21,00 zł

Kozień Marek S., Lorkowski Jacek (red.)
Przesyłanie sygnałów w organizmie człowieka i ich analiza. Cz. I. Anato­

mia kliniczna układów związanych z przesyłaniem sygnałów
podręcznik 2014, s. 208, 31,50 zł

Kuczek Tomasz
Ograniczenia produkcyjne w optymalizacji topologicznej inżynierskich

konstrukcji ramowych
monografia 2019, s. 136, 26,25 zł

Kuczek Tomasz
Problematyka doboru parametrów geometrycznych sprzęgieł stosowa­

nych w układach napędowych lokomotyw
monografia 2015, s. 134, 21,00 zł

Kuranowski Aleksander
Kształtowanie charakterystyk urządzeń wspomagających układ kierow­

niczy dla poprawy bezpieczeństwa samochodu
monografia 2015, s. 136, 21,00 zł

28



Liber-Kneć Aneta, Łagan Sylwia
Ćwiczenia laboratoryjne z biomateriałów

podręcznik 2011, s. 110, 22,05 zł

Lisowski Edward
Integracja modelowania 3D, kinematyki i wytrzymałości w programie

Creo Parametric
podręcznik 2013, s. 202, 31,50 zł

Lisowski Edward, Filo Grzegorz
Direct and advanced modeling in Crea Parametric

książka naukowa 2015, s. 372, 31,50 zł

Lisowski Edward, Filo Grzegorz
Metodyka oprogramowania obiektowego z przykładami w C++

podręcznik 2009, s. 280, 30,45 zł

Listwan Antonina, Romaniak Krystyna
Podstawy struktury mechanizmów

podręcznik 2008, s. 230, 30,45 zł

Niezgoda-Żelasko Beata
Nowoczesne systemy chłodzenia pośredniego

książka naukowa 2017, s. 220, 29,40 zł

Niezgoda-Żelasko Beata, Zalewski Wojciech
Chłodnicze i klimatyzacyjne wymienniki ciepła

podręcznik 2013, s. 160, 23,10 zł

Niezgoda-Żelasko Beata, Zalewski Wojciech
Opory przepływu w chłodniczych i klimatyzacyjnych wymiennikach 

ciepła
książka naukowa 2015, s. 140, 21,00 zł

Niżankowski Czesław
Technologia i eksploatacja ściernic z korundów spiekanych stosowanych 

w procesach szlifowania płaszczyzn
książka naukowa 2013, s. 160, 29,40 zł

Ocłoń Paweł
Numerical modeling of heat transfer and fluid flow processes with energy 

engineering applications
monografia 2015, s. 220, 26,25 zł

Ostrowska Ksenia
Redundantne współrzędnościowe systemy pomiarowe - modelowanie 

matematyczne i funkcjonalne
monografia 2018, s. 188, 26,25 zł

29



Owczarek Danuta
Model niepewności we współrzędnościowych pomiarach optycznych

monografia 2017, s. 164, 21,00 zł

Palej Rafał
Zagadnienia własne macierzy w teorii drgań

książka naukowa 2010, s. 203, 24,00 zł

Sanecki Henryk
Mechanizmy śrubowe. Projektowanie

podręcznik 2017, s. 210, 21,00 zł

Skórska Halszka Katarzyna
Koncepcja poprawy bezpieczeństwa w środkach transportu samochodo­

wego wykorzystująca rzeczywistość wirtualną
monografia 2022, s. 164, 35,70 zł

Skrzyszowski Zbigniew
Reduktor stożkowo-walcowy. PKM - projektowanie

podręcznik 2012, s. 120,17,85 zł

Sładek-Zapletal Aleksandra
Projektowanie samochodów

podręcznik akademicki 2020, s. 216,42,00 zł

Sowa Andrzej
Zastosowanie środowiska projektowego Delphi i wybranych programów 

narzędziowych do budowy elementów systemu wspomagania eksplo­
atacji pojazdów

podręcznik 2012, s. 172, 27,30 zł

Świder Piotr
Teoria ruchu samochodów, cz. I

podręcznik 2012, s. 172,16,80 zł

Świder Piotr
Teoria ruchu samochodów, cz. I

podręcznik 2017, wyd. 2, s. 180,17,85 zł

Świder Piotr
Teoria ruchu samochodów, cz. II

podręcznik 2017, s. 180,17,85 zł

Taler Jan
Heat exchangers and heat transfer engineering calculations

monografia 2015, s. 130, 21,00 zł

30



Taler Jan
Monitoring and heating optimization of pressure components in steam 

boilers
monografia 2015, s. 194, 21,00 zł

Trojan Marcin
Nieliniowy model matematyczny kotła parowego z obiegiem naturalnym 

monografia 2017, s. 122, 21,00 zł

Turek Jan Ryszard
Struktura i właściwości warstw napawanych na wykrojach matryc kuź­

niczych
monografia 2019, s. 224, 29,40 zł

Wojtowicz Ryszard
Numeryczna i eksperymentalna analiza wybranych zagadnień mieszania 

wibracyjnego
monografia 2019, s. 128, 21,00 zł

Zając Grzegorz
Wieloaspektowe badania empiryczne z zakresu zużycia obręczy pojaz­

dów szynowych
monografia 2019, s. 202, 29,40 zł

Zębala Wojciech, Ślusarczyk Łukasz
Komputerowe wspomaganie projektowania i wytwarzania w programie

CAD/CAM KELLER
podręcznik 2012, s. 130, 24,15 zł

Zieliński Andrzej, Sanecki Henryk, Wachowicz Łukasz
Analiza konstrukcji walcowych zbiorników ciśnieniowych w strefach 

otworów
książka naukowa 2013, s. 192, 33,60 zł

Zima Wiesław
Dynamika parowych kotłów energetycznych

książka naukowa 2017, s. 150, 24,15 zł

TRANSPORT

Gajewska Teresa
Wyznaczanie kryteriów jakości usług logistycznych w zakresie transpor­

tu chłodniczego
monografia 2015, s. 172, 21,00 zł

31



Żakowska Lidia
Ocena wybranych charakterystyk bezpieczeństwa transportu drogowego 

za pomocą symulatora jazdy
monografia 2015, s. 162, 21,00 zł

32



WYDAWNICTWA SPECJALNE

Butmanowicz-Dębicka Iwona, Jaśtala Jacek
Czas i bezczasowość. Konstrukcje społeczne i doświadczenia osobowe 

książka naukowa 2018, s. 150, 25,20 zł

Konieczna Elżbieta
Zawód: inżynier 

wydawnictwo specjalne 2014, s. 446,47,25 zł

Piasek Zbigniew S. (red.)
Encyklopedia Dziedzictwa Polonii Świata. Ambasadorowie Polonii 

wydawnictwo specjalne 2020, s. 516, 230,00 zł

Samek Andrzej
Flota, której już nie ma 

wydawnictwo specjalne 2013, wyd. 2 poszerzone, s. 250, 39,90 zł

Stachowski Michał M.
Oddech Dźwięk Słowo. Poradnik dla ludzi używających intensywnie 

głosu
wydawnictwo specjalne 2015, s. 182,14,70 zł

Wojnar Leszek, Włodarczyk Krzysztof, Masłyk Anna
Slalom. Damy radę!

wydawnictwo specjalne 2015, s. 116, 30,45 zł

Żychowska Maria Jolanta (red.)
Tadeusz Kościuszko. Historia, współczesność, przyszłość. Relacje i zależ­

ności
wydawnictwo specjalne 2017, s. 434,42,00 zł

33



MIĘDZYNARODOWE CENTRUM 
KSZTAŁCENIA

Gałat Edyta
Anatomia - język specjalistyczny. Skrypt dla obcokrajowców na pozio­

mie A2+/B1
pomoc dydaktyczna 2022, wyd. 2, s. 100, 35,70 zł

Gałat Edyta
Architektura - język specjalistyczny. Skrypt dla obcokrajowców na 

poziomie A2+/B1
pomoc dydaktyczna 2018, wyd. 2, s. 102, 31,50 zł

Gałat Edyta
Biologia - język specjalistyczny. Skrypt dla obcokrajowców na poziomie 

A2+/B1
pomoc dydaktyczna 2021, s. 76, 35,70 zł

Gałat Edyta
Ćwiczenia i gry doskonalące sprawność mówienia dla obcokrajowców, 

poziom B i C
pomoc dydaktyczna 2020, wyd. 2, s. 46, 9,45 zł

Rittner Michalina
Sztuka bez granic. Zbiór tekstów z ćwiczeniami leksykalnymi dla cudzo­

ziemców. Poziom BI
pomoc dydaktyczna 2021, s. 210,47,25 zł

34



CZASOPISMA

CZASOPISMO TECHNICZNE

http://www.czasopismotechniczne.pl/
http://www.ejournals.eu/Czasopismo-Techniczne/

PRZESTRZEŃ URBANISTYKA ARCHITEKTURA

http://pua.arch.pk.edu.pl/
http://www.ejournals.eu/PUA/

35



PUBLIKACJE ON LINE

https://power.pk.edu.pl/materialy-dydaktyczne/

Baczyński Tomasz
Soil Remedation. Laboratory Classes

pomoc dydaktyczna 2020, s. 346

Bąk Joanna
Zarządzanie środowiskiem i zarządzanie środowiskowe

podręcznik akademicki 2021, s. 162

Blazy Rafał
Idea miasta. 1870-1970

monografia 2021, s. 164

Bucko Stefan, Chojnacka-Brożek Agnieszka,
Milewski Grzegorz
Wybrane zagadnienia analizy schematów zniszczenia materiałów i kon­

strukcji
monografia 2021, s. 220

Ciszkiewicz Adam
Podstawy komputerowego modelowania układów biomechanicznych

pomoc dydaktyczna 2021, s. 90

Godyń Izabela, Mączałowski Andrzej, Nachlik Elżbieta
Ocena i przeciwdziałanie zagrożeniu powodziowemu

podręcznik akademicki 2021, s. 226

Gręplowska Zofia, Korpak Joanna, Lenar-Matyas Anna
Podstawy geomorfologii i morfodynamiki rzek

monografia 2021, s. 154

Liber-Kneć Aneta, Łagan Sylwia
Metody badań biomateriałów i tkanek - wstęp do ćwiczeń laboratoryj­

nych
pomoc dydaktyczna 2020, s. 166

Mikosz Jerzy
Introduction to wastewater treatment

pomoc dydaktyczna 2020, s. 96

36



Motak Maciej (red.)
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej. Architek­

tura dla edukacji, wypoczynku i higieny w Małopolsce
monografia 2021, s. 108

Motak Maciej (red.)
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej. Plano­

wanie, budowanie i ulepszanie Wielkiego Krakowa w odrodzonym 
państwie

monografia 2021, s. 224

Motak Maciej (red.)
Studia nad architekturą i urbanistyką Polski międzywojennej. Wielkie 

miasta Drugiej Rzeczpospolitej. Wybrane zagadnienia architektury 
i urbanistyki metropolii trzech dawnych zaborów

monografia 2022, s. 130

Miiller Jarosław
Municipal Infrastructure

pomoc dydaktyczna 2020, s. 334

Miiller Jarosław, Bąk Joanna (red.)
Building Installations

pomoc dydaktyczna 2020, s. 614

Miiller Jarosław, Skrzyniowska Dorota,
Sikorska-Bączek Renata
Indoor Air Quality

pomoc dydaktyczna 2020, s. 376

Miiller Jarosław, Szczepanik-Ścisło Nina
Introduction to BIM concept

pomoc dydaktyczna 2020, s. 196

Otowski Wojciech
Selected problems of condensed phase physics

podręcznik akademicki 2021, s. 106

Rachwalik Rafał, Kurowski Grzegorz, Vogt Elżbieta,
Vogt Otmar
Technologies of essential oils/Technologie olejków eterycznych

monografia 2020, s. 508

Siuta Tomasz
Applied Hydraulics. Introduction and basics

pomoc dydaktyczna 2020, s. 144

37



Szczepanek Robert
Geographic Information Systems

pomoc dydaktyczna 2020, s. 156

Węcławowicz-Bilska Elżbieta
Uzdrowiska, kąpieliska termalne i ośrodki spa

monografia 2021, s. 156

Zima Wiesław, Ojczyk Grzegorz
Heat Transfer Problems in Heating Systems

pomoc dydaktyczna 2020, s. 88

38



INDEKS NAZWISK

B

Baczyński Tomasz 24, 36
Bajwoluk Tomasz 9
Barbasz Jakub 3
Bąk Joanna 24, 36, 37
Bednarski Łukasz 19
Belniak Stanisław 17
Białkiewicz Joanna Jadwiga 9
Białkiewicz Zbigniew Jan 9
Bizon Katarzyna 3
Blazy Rafał 36
Bogacz Roman 28
Bóhm Aleksander 9
Bojanowski Krzysztof 9
Bojęś-Białasik Anna 9
Bomberg Mark 17
Brzeżański Marek 26
Bucko Stefan 36
Budziło Barbara 24
Butelski Kazimierz 9
Butmanowicz-Dębicka Iwona 6, 33
Byszewski Ludwik 7

c

Cebula Artur 26
Cebulska Marta 24
Cecot Witold 17, 23
Celadyn Wacław 17
Chmielewski Filip 16
Chmielewski Jan 16
Chmielewski Wojciech Jan 9, 10
Chmielowski Wojciech Zdzisław 24
Chojnacka-Brożek Agnieszka 26, 36
Chwastowski Janusz 23
Cichocki Wiesław 26
Cichoń Czesław 17
Cichoń Tomasz 24
Cimochowicz-Rybicka Małgorzata 25
Ciołek Tadeusz Maciej 10

39



Cisek Piotr 26
Ciszkiewicz Adam 36
Ciurej Henryk 17
Cygankiewicz Ingeborga 15
Czechowicz Jacek 10
Czekaj Izabela 3

D

Dąbrowska Barbara 24
Dąbrowski Wojciech 24
Dębska Dominika 3
Duda Jan 27
Duda Piotr 27
Dudzic-Gyurkovich Karolina 10
Dziadur Wiesław 27
Dzierwa Piotr 27

E

Egner Halina 27
Elwart Katarzyna 13

F

Fiertak Maria 3
Filo Grzegorz 27, 29
Flaga Andrzej 17, 18
Flaga Kazimierz 18
Flaga Łukasz 18
Forczek-Brataniec Urszula 10
Foryś Andrzej 5
Foryś Anna 5

G

Gaczoł Andrzej 14
Gajewska Teresa 31
Gajewski Antoni 5
Gałat Edyta 34
Gądek-Moszczak Aneta 27
Gąska Piotr 27
Generowicz Agnieszka 25
German Janusz 18
Ginda Grzegorz 18

40



Godyń Izabela 36
Gołąb-Korzeniowska Monika 10
Górska Renata A. 18
Gręplowska Zofia 36
Grzegożek Witold 28
Grzyb Andrzej 28
Grzywacz Robert 3
Gwadera Monika 3
Gwóźdź Marian 18
Gyurkovich Jacek 10, 11
Gyurkovich Mateusz 10

H

Hager Izabela 18, 19
Haupt Patrycja 11
Hodor Katarzyna 11
Howiacki Tomasz 19
Hrehorowicz-Gaber Hanna 11

J
Jagiełło Adam Stanisław 22
Januszkiewicz Krystyna 18
Jaremkiewicz Magdalena 28
Jasińska Dorota 19
Jasińska-Suwada Anna 23
Jaśtala Jacek 33
Jedliński Sebastian 19
Jelonek Włodzimierz 7
Juliszewski Tadeusz 16

K

Kadłuczka Andrzej 11
Kantarek Anna Agata 11
Kapecki Tomasz 10, 11
Kapołka Maciej 13, 14
Karwala Krzysztof 28
Kawecki Janusz 19
Kisilewicz Tomasz 17, 19
Kluszczyński Krzysztof 22
Kobylarczyk Justyna 11, 12
Konieczna Elżbieta 33
Korbel Wojciech 12

41



Korcyl Krzysztof 23
Koroński Jan 7
Korpak Joanna 36
Korzeń Anna 28
Kowarska Beata 25
Ko wieki Marek 12
Kozień Marek S. 28
Kozień-Woźniak Magdalena 12
Kozik Renata 19
Kozłowski Tomasz 12
Krok Józef 17
Kropiowska Dorota 19
Królikowska Jadwiga 24
Książyński Krzysztof Wojciech 25
Kubica Józef 19
Kuc Sabina 12, 17
Kuczek Tomasz 28
Kupiec Krzysztof 3
Kuranowski Aleksander 28
Kurowski Grzegorz 37
Kuśnierz-Krupa Dominika 12, 13
Kuźniar Krystyna 19

L

Lechowska Agnieszka 25
Lenar-Matyas Anna 36
Leśniak Agnieszka 19, 20
Liber-Kneć Aneta 29, 36
Lisowski Edward 29
Listwan Antonina 29
Lorenc Augustyn 20
Lorkowski Jacek 28
Ludwin Krzysztof 13

Ł

Łagan Sylwia 29, 36
Łojczyk-Królikiewicz Irena 7

M

Machowski Andrzej 20
Makowska Beata 17
Makowski Tomasz 22

42



Malinowska-Petelenz Beata 13
Markiewicz Przemysław 13
Masłyk Anna 33
Maślak Mariusz 18, 20
Mattock Christopher 17
Matusik Agnieszka 10
Mączałowski Andrzej 36
Mełges Hubert 13, 15
Michałowski Stanisław 26
Michałowski Tomasz 20
Michnej Maciej 28
Mieszczak Małgorzata 19
Mikosz Jerzy 25, 36
Mikulski Leszek 20
Mikuła Janusz 27
Milewski Grzegorz 26, 36
Misiągiewicz Maria 13
Mizia Małgorzata 13
Monestiroli Antonio 13
Moskal Tomasz 13
Mo tak Maciej 13, 14, 16, 37
Muller Jarosław 37

N

Nachlik Elżbieta 24, 36
Niezgoda-Żelasko Beata 29
Niżankowski Czesław 29

O

Ocłoń Paweł 29
Ogonowski Jan 3
Ojczyk Grzegorz 38
Olszowski Bogdan 20
Ostrowska Ksenia 29
Otowski Wojciech 37
Owczarek Danuta 30
Ozimek Agnieszka 14

P

Palej Rafał 30
Paprzyca Krystyna 12
Petelenz Marcin 14

43



Piasek Zbigniew S. 33
Piekarczyk Marek 20
Pietraszek Jacek 24
Piękosz Artur 7, 8
Pilawska Małgorzata 25
Pilecka Elżbieta 20
Plebankiewicz Edyta 19, 21
Plichta Stanisława 23
Pluciński Piotr 17
Polok-Kowalska Aleksandra 24
Polus Michał 24
Porada Zbigniew 22
Potępa Wojciech 16

R

Rachowicz Waldemar 24
Rachwalik Rafał 37
Racoń-Leja Kinga 14
Radwańska Maria 20, 21
Ratomski Jerzy 25
Rittner Michalina 34
Romaniak Krystyna 29
Rybarz Marek 26
Rzecki Krzysztof 24

s

Samek Andrzej 33
Sanecki Henryk 30, 31
Seruga Andrzej 21
Siedlecki Bogdan 13
Sieńko Rafał 19
Sieńko Tomasz 22
Sikora Teodora 3
Sikorska-Bączek Renata 37
Siuta Tomasz 37
Siwczyński Maciej 23
Skaza Maciej 14
Skoneczny Szymon 3
Skórska Halszka Katarzyna 30
Skrzyniowska Dorota 37
Skrzyszowski Zbigniew 30
Sładek-Zapletal Aleksandra 30
Słoński Marek 21

44



Sobczyk Tadeusz 23
Sobuś Natalia 3
Sowa Andrzej 30
Sroczyńska Jolanta 14
Stachowski Michał M. 33
Stanaszek-Tomal Elżbieta 21
Staniewska Anna 14, 16
Stryszewska Teresa 3, 21
Stypka Tomasz 25
Styrylska Teresa 25
Suchoń Filip 10
Szczepanek Robert 24, 25, 38
Szczepanik Jerzy 23
Szczepanik-Ścisło Nina 37
Szpakowska-Lorenc Ernestyna 14
Szromba Andrzej 23
Szydłowski Rafał 21
Szymak Piotr 17

ś
Ściężor Tomasz 26
Śladowski Grzegorz 21
Ślusarczyk Łukasz 31
Średniawa Wojciech 21
Środulska-Wielgus Jadwiga 16
Świder Piotr 30

T

Tabiś Bolesław 3
Taler Dawid 26
Taler Jan 30, 31
Tarajko-Kowalska Justyna 15
Tatara Tadeusz 22
Tołłoczko Tomasz 15
Tołłoczko Zdzisława 15
Tora Grzegorz 17
Toś Cezary 23
Trojan Marcin 31
Turek Jan Ryszard 31
Twardosz Robert 24
Twardowski Mariusz 14
Tylek Izabela 20

45



V

Vogt Elżbieta 37
Vogt Otmar 37

W

Wachowicz Łukasz 31
Wehle-Strzelecka Stanisława 15
Węcławowicz-Bilska Elżbieta 10, 11, 15, 38
Węcławowicz-Gyurkovich Ewa 16
Węgiel Tomasz 23
Węglarczyk Stanisław 8, 26
Węglowski Bogdan 26
Wieczorek-Ciurowa Krystyna 3
Wielgus Krzysztof 16
Więckowski Andrzej 22
Winskowski Piotr 17
Włodarczyk Krzysztof 33
Wojnar Leszek 33
Wolski Bogdan 23
Wójcikowski Wojciech 11
Wojtowicz Ryszard 31
Wójtowicz-Wróbel Agnieszka 10
Wrana Bogumił 22

Z

Zachariasz Agata 11, 16
Zając Bogusław 22
Zając Grzegorz 31
Zalewski Wojciech 29
Zawada-Pęgiel Katarzyna 16
Zazhigalov Valery A. 3
Zębala Wojciech 31
Zielina Michał 24
Zieliński Andrzej 31
Zima Krzysztof 19, 20
Zima Wiesław 31, 38
Złowodzki Maciej 16
Zuziak Iwona 16

46



ż
Żakowska Lidia 32
Żwirek Paweł 20
Żychowska Maria Jolanta 17, 33
Żyra Joanna 4

47



SPIS TREŚCI

Nauki chemiczne............................................................................................ 3
Chemia...................................................................................................... 3

Nauki ekonomiczne....................................................................................... 4
Ekonomia.................................................................................................. 4

Nauki fizyczne................................................................................................. 5
Fizyka......................................................................................................... 5

Nauki humanistyczne.................................................................................... 6
Filozofia..................................................................................................... 6

Nauki matematyczne...................................................................................... 7
Matematyka............................................................................................... 7

Nauki techniczne............................................................................................ 9
Architektura i urbanistyka...................................................................... 9
Budowa i eksploatacja maszyn..............................................................17
Budownictwo.......................................................................................... 17
Elektrotechnika....................................................................................... 22
Geodezja..................................................................................................23
Informatyka............................................................................................23
Inżynieria środowiska............................................................................ 24
Mechanika...............................................................................................26
Transport................................................................................................. 31

Wydawnictwa specjalne............................................................................... 33
Międzynarodowe Centrum Kształcenia......................................................34
Czasopisma....................................................................................................35

Czasopismo Techniczne........................................................................ 35
Przestrzeń Urbanistyka Architektura....................................................35

Publikacje on-line......................................................................................... 36
Indeks nazwisk.............................................................................................. 39

48






